YX50-180-720开口楼承板
产品名称 YX50-180-720开口楼承板
公司名称 无锡兴杰世新型建材科技有限公司
价格 40.00/米
规格参数 品牌:兴杰世楼承板
型号:720楼承板
厂家:兴杰世楼承板
公司地址 无锡市锡山区东港镇东湖塘锡港东路35号
联系电话 0510-83760601 13921119669
产品详情
 兴杰世楼承板厂家电话 13816646494
  本公司加工生产楼承板、屋面板、压型钢板欢迎致电咨询。
   屋面和墙面常用板厚为0.4～1.6毫米；用于承重楼板或筒仓时厚度达 2～3毫米或以上。波高一般为10
～200毫米不等。当不加筋时，其高厚比宜控制在200以内。当采用通长屋面板，其坡度可采用2～5%，则
挠度不超过l/300(l为计算跨长)。
目前在建筑中应用的
部分波形见图[压型钢板常用波形图]。压型
钢板因原板很薄，防腐涂料
的质量直接影响使用寿命，为了适应加工和防锈
要求，涂层
钢板需按有关规
定进行各项检验。一般情况下薄
钢板也可根据使用要求，经压型后再涂防锈油漆，或采用不锈钢
薄板原板。压型钢板用作工业厂房屋面板、墙板时，在一般无保温要求的情况下，每平方米用钢量约5～
11公斤。有保温要求时，可用矿棉板、玻璃棉、泡沫
塑料等作绝热材料。压型钢板与混凝土结合做成组合楼板，可省去木模板并可作为承重结构。同时为加
强压型钢板与混凝土的结合力，宜在钢板上预焊栓钉或压制双向加劲肋。
楼承板，宁波楼承板，温州楼承板，嘉兴楼承板，湖州楼承板，绍兴楼承板，金华楼承板，衢州楼承板
，舟山楼承板，台州楼承板，丽水楼承板，上海楼承板，浙江楼承板楼承板，浙江压型钢板楼承板，上
海楼承板楼承板。
   楼承板，钢楼承板，楼承钢板规格型号：
   品名 型号 展开宽度(mm) 有效宽度(mm)
   无锡楼承板 YX76-305-915 1250 915
   无锡楼承板 YX76-344-688 1000 688
   无锡楼承板 YX75-293-880 1219 880
   无锡楼承板 YX75-230-690 1150 690
   无锡楼承板 YX75-200-600 1000 600
   无锡楼承板 YX51-200-600 1000 600
   无锡楼承板 YX51-250-750 1000 750
   无锡楼承板 YX51-253-760 1000 760
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)